
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
333 
371 
390 
173 
32 
58 

Name 
BERNARD F.CHYLA 
GEDSON GONÇALVES 
WILSON KAVILHUKA 
ALEXANDRE PEDERNEIRAS 
GEFFERSON DE LIMA 
CARLOS ROBERTO F 

Class 
A 
A 
B 
B 
A 
B 

Laps 
14 
9 

14 
10 
8 
5 

Best Tm 
1:04.077 
1:04.460 
1:06.178 
1:06.647 
1:07.008 
1:29.184 

Diff 

0.383 
2.101 
2.570 
2.931 

25.107 

Gap 

0.383 
1.718 
0.469 
0.361 

22.176 

In Lap 
14 
9 

12 
9 
8 
5 

Sorted on Best Lap time

Printed: 17/10/2015 10:43:23 
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 
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6a ETAPA- COPA VNT PARANA 
MARCAS A/B 

1o TREINO LIVRE - MARCAS 

Practice started at 10:11:28 

AUT DE SAO JOSE DOS PINHAIS 1,650 km 

17/10/2015 00:00 

HORARIO DE DIVULGAÇÃO___:___


